
UCHWAŁA NR XXI/123/2016
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U.z 2016 r. poz.250) oraz art 40. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 r. 
poz.446) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie z góry, w terminie do 15 
dnia każdego miesiąca, w którym powstał obowiązek ponoszenia opłaty.

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w kasie Urzędu Gminy w Warlubiu, u 
inkasentów oraz przelewem na rachunek bankowy Urzedu Gminy, którego numer jest dostepny na stronie 
internetowej Gminy oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Warlubie Nr XXII/187/2013 z dnia 14 lutego 2013 r w sprawie ustalenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2013 r. poz.916).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzedowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 1C70F7FB-0FB5-495A-9554-9E395FE8C1F0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie znowelizowanej ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porzadku w
gminach, konieczne okazało się wprowadzenie zapisu dotyczacego tego, czy opłatę za gospodarowanie odpadami
komunalnymi określa się w sposób płatny z góry, lub z dołu. Dodatkowo zmianie uległ zapis o możliwości
dokonywania płatności u inkasentów.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 1C70F7FB-0FB5-495A-9554-9E395FE8C1F0. Podpisany Strona 1




